
_________________________________________________________________________________  
20. ožujka 2023.              SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                  broj 163__________ 

 
 

 
 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada 

Crikvenice“ 103/21)  i članka 43. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(„Službene novine Grada Crikvenice“ 111/21. i 161/23.), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice na 17. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2023. godine donosi 

 
Z A K LJ U Č A K  

 
Prihvaća se Prijedlog gradonačelnika za otpis potraživanja prema pravnim osobama s 
osnove postojanja pravomoćnog rješenja trgovačkog suda o brisanju istih iz sudskog 
registra. Predmetne pravne osobe i ostali referentni podaci specificirani su u tablici 
kako slijedi: 

 

 
KLASA: 415-01/23-01/01 
URBROJ: 2170-5-04/11-23-5 
Crikvenica, 16. ožujka 2023. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

                                                     Predsjednica 
                                    mr.sc. Vesna Car Samsa, dipl.ing., v.r. 


